
           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA    la legge 12 novembre 2011, n.183; 
VISTO     il Contratto Integrativo Regionale  siglato  il 22 luglio 2020; 
VISTA    la  propria nota  prot. 12241 del 19.08.2020 con la quale sono stati  invitati i Direttori dei     
               Servizi Generali e Amministrativi a dichiarare la propria disponibilità ad assumere   
               incarico aggiuntivo presso le Istituzioni Scolastiche  sottodimensionate della Provincia di   
               Salerno ;  
VISTE     le domande prodotte  dagli interessati e le sedi disponibili ;  
RITENUTO che laddove emerga carenza di aspiranti all’incarico, debba procedersi all’affidamento     
               in reggenza  d’ufficio, seguendo il criterio della viciniorietà,  delle sedi sottodimensionate  
               per l’ineludibile esigenza di assicurare  
               la continuità della  gestione amministrativo- contabile nelle sedi predette , cui non può  
               essere preposto un DSGA in via esclusiva;      
 
     

DISPONE 
 
Ai sensi e per gli effetti della legge 12/11/2011 n.183, ai DSGA inclusi nel sotto indicato prospetto è 
assegnato, per l’a.s. 2020/21,l’incarico aggiuntivo presso la sede scolastica  a fianco di ciascuno 
indicata.  

COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PR. TITOLARITÀ SEDE ASSEGNATA  

BOVE GIOVANNI 14/07/1968 SA DIR.DIDATTICA 3°  ANGRI I.I.S. ASTEASS DI BUCCINO conf. 

CERNERA ANGELINA 12/11/1959 SA IC   S.GREGORIO  MAGNO IC CONTURSI  TERME conf. 

DI PALMA CARLO 03/03/1954 NA IS S.CATERINA AMENDOLA IS FILANGIERI   CAVA DE’ TIRRENI conf. 

FEOLA    FILOMENA 26/11/1966 SA IS CENNI MARCONI VALLO D.L I.O. PIAGGINE conf. 

LEMBO NICOLA ANTONIO 18/06/1956 SA I.C. ROCCADASPIDE IC GIOI  CILENTO   conf. 

LOPARDO  ROSA 03/02/1962 SA    I.O. MONTESANO S.M. I.C. BUONABITACOLO  conf. 

MAFFIA  ELIO 17/04/1958 SA   I.S. PARMENIDE  ROCCADASPIDE I.C. CASTEL S.LORENZO 

MAROTTA GINA 03/04/1963 EE     I.C.  TEGGIANO I.C.  SANT’ARSENIO  conf. 

MAURO M.ROSARIA 22/06/1965 SA I.C. SASSO DI AMALFI I.C. RAVELLO   conf. 

SALVATORE VALERIO N.24/02/1959 AV     IPSAR VIRTUOSO SALERNO IIS COMITE MAIORI  conf. 

VITALE MARIA 25/06/1968 SA I.C. T.TASSO SALERNO I.C. LINGUITI GIFFONI V.P 
GIANNì  MARIA STELLA    14/10/1965 SA IIS PISACANE  SAPRI IC  SAPRI  DANTE ALIGHIERI  

 CESAREO  CARLA 30/05/1971 SA I.C.GIOVANNI PAOLO II  SA       CONVITTO NAZ.TASSO  SALERNO           

DONNIANNI WALTER              29/05/1970 SA L.S. DA VINCI  VALLO D.L.               IC CENTOLA 

LIOVERO  ANNA 02/01/1959 SA IC  FRESA PASCOLI  NOCERA S                IC  TRAMONTI 

FEOLA ANTONELLA 22/10/1973 SA IC VALLO NOVI VELIA                IC  FUTANI 

ROSSI  MANUELA   2/12/1962 MN IO TORRE ORSAIA              IC   ROFRANO  

 
 

Ref. filomena.chiariello.sa@istruzione.it                                                                  IL Dirigente 
       Massimo Landi                                                                                                Monica Matano  

 
Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia - LORO SEDI 
A tutto il personale Interessato     


		2020-09-02T13:47:50+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-02T17:24:05+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013430.02-09-2020




